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RODIČE a děti pro mládež Česko-amencko- u vy
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kráU)TéilMnabonlklo

Pokratovánl

Hlavu míla skloněnu ruce

sely )( jako ztuhlé Sedéla

drahnou chvíli Pak vstala

vnikli do vnitř Manželé Wankovitak jak českému pravopisu tak muík hxlinkr i olřnrnlkem (urfele Jaké ohoeleldiur JkotH00 hod nky aaruCen certifikát nu A let katdfml hoilnkmnl (e je
nalezeni byly v posteli mrtvi tak

mvluiř
pravnii

vy dobrému slohu Zlatá Hvězda stoji 1

knoflík

sití vykřikl Kolikrát již vešel
do světnice a Pavly tu nebylo ale
dnes bylo mu zde tak prázdno a

smutno Přecházel chvíli a sedl
u kamen

Straky opravdu nechtěl prodati
čím více se ráno k Hořicům blížil
tím smutněji díval se jí na straka
tou hlavu a tuze krávy litoval Na
dolení straní prostorného náměstí
kde již stálo hodně trhařu posta
vil se s ní do řady jakoby také

dechla z hluboká a tupfi rozhlédla ročně 50c a vychází dvakráte mě
Zemřeli vdýcbáoím plynů z kamen

Vraída Dne i t m oslavo
oh KIMI

se po avětuici síční Při tak nepatrném před-

platném obsah časopisu stále jest
UII váním uiiu Tym vfol dHumkJinl hodinkami a nekrytým ciferníkem niltto uuiakfch stoj! 47S Mfllm iSrdce prudce buchalo a nohy V ptttU K U)U

valí v Radovesicích u Bíliny
posvícení kterého zúčastnilo se

putlfle-l-l nulová peoiM) vl objednávkou k tomu 35 cil nu po'Uvn
se třásly A B mOLLAWD CO C 153 FIFTH AVE CHICAGO ILLlepší a cennější a proto neměl by 8tarJ prvedll4 ohehnd— Firma Jestdplnl polehllva— BKdaree

také několik dělníků ze SvětceHoíelo jí v hlaví čelo a všecko v žádné české domácnosti chybět
Po jejich odchodu nalezen byl jelíce pá'ilo

Zírajíc do okna vzpomínala
Jedním z nejlepŠích a proto takéaen z nicn o tli nodinu v nocičekal kupce Ale když přišli ho nejrozšířenějších anglických týve vzdálenosti asi 200 kroků odŽiví připadlo jí na mysl jak za

chladného odpoledne na počátku
denníků lest zaiisté The Voutťshostince ve kterém tančil za
Companion vydávaný Perry Mason

vořil a nimi podivně Žádal mnoho
nebo se jenom smál a hlavou vrtěl
Odcházeli od něho divně se usmí-

vajíce nebo 8 klením

vražděn bodnou ranou Jeho soumasopustu přijel na tento dvorek
Co 144 Berkeley St Bostondruh jdoucí před ním zaslechlvůi a jejím vybytím a za vozem že
Mass Ubsah každého čísla jestpřivázána byla její straka z domo

Před poledním vracel se zas
volání o pomoc a viděl jak nezná

mý od zavražděného prchá
Paleríata V obci Tvorné t

va Teď ji snad už nikdo z Hořic
cestou kterou přišel

velice pestrý a pečlivě volený
Události sběhnuvší sé během

týdne podány jsou struční a ví- -Snad nám Páobuh pomůže
Kochlovic v Horním Slezsku dalamám li dělat dluh udělám ho a

dvádí

Vzpomínajíc na výminkáfe i

jeho řeči zaťala zuby do rtů ra

metu mimovolky se jí vzepjala i

ronoane Jtteaakcni povsimky o
v minulých dnech manželka horkrávu prodat nemusím myslil si otázkách politických i domácích

Chraňte se
zimního kašle
a nastuzení

PřefalĎdue-- ll s a zanedbá
přivodí bolestné choroby

SEVERŮV

BALSÁM pro PLÍCE
Jest rozhodným lékem proti
každému kašli I nastuzeni
proti véera chorobám plic U
Iňi každé rozdrážděni a ka-

ždý zánět a uvádí dýchadla v

Zdravý a pravidelný stav
CENA 25 a 50 CT

Jste-- tl Btíženi nijakými bo-

lestmi revtnatlckýml neu-

rotickými v kostech nebo
kloubech

SeverfivOIejSvGotharda
přinese vám rychlou úlevu
Jest to vzorný llniment

jm-m- CENA 60 CT

níka Jana Michálka život paterčacelou cestu a víc a více pospíchal jsou psány úplní nestranní a ná- -
súžila — a z prsou vyplul vzdech

V ViiOSSíJ _ _ Katalog

majitelé 17 a Douglas ulice I NvyKtJRSV— Pravidelní obchodní propravný pravidelný ilouSenj1 tes' cplsecký atrojeal
aecky telPKrafnl kranoplsecký kraaoFoínicky privnickJF a tíiocvidnj

VÝHonV-Kole- Jnl kapela kolejní nrkestr literární spolek sprchové lémě
bursa ťukérna a veřejné lábavy

PODZIMNÍ OB DOBÍ-Zap- oíne 1 iM Nové třídy ve víech odborech
PRAČE ZA STRAVU— Strava poskytnuta aa tHbodlnovon katdodennl práci
KATALOG— Elegantní noví illuatrovan? katalog kaidému sdarma

4 Adresa: ROHRBOOUH BBOS OMAHA KEB

Štola v niž béřoo zájem vynikající obchodníci

1 září Boylesova Kolej
zahájí své

podzimní období jax denní tak i večerní

tům která jsou 1 a ní zdráva Na
lbdkem toho sloužili mohou zaSeJěl u kamen dlouho přes tu

chvíli pohlížeje k-- s dveřím kdy
dlouhý hluboký vzlýkavý
"Nic jsem jim neudělala nic

vodítko lidem intelligentním Ve
dělení toto jest však pro chudého
horníka a jeho skrovný byt poněvejde Pavla Ale nepřicházelačekali na tu dnešní chvíli až budu kud přílišnýmSnad si zaběhla doma a za chvíli

čerti

"Sama

"Vás nám byli všichni

dlužni!" slyšela znova

Zathvicen vzteklinou: U Uher-

ského Brodu na Moravě kousnut

byl asi před třemi měsíci uletý

článcích psaných dobrými spiso-

vateli líčí se utěšený rodinný ži-

vot Američanů a mládež povzbu-

zuje se ku konání povinností vůči

národ a vlasti Oznámení obsahu
nového ročníku zašle se na požá-

dání na každou adresu Nový

předplatitel kterýž zašle Í175

přijde myslil si nejdřív Od rána

nejedl a byl již hladov otevřel
troubu u kamen a nahlížel zdali
mu tam neuchystala oběda Byla
prázdna

"Co pak to na vás není vidět) syn rolníka Jan Marek potulujícím
jak jste ho dostala — se psem do prstu ale nedbal toho

"Kriste Ježíši!'' vzdychla hlasi
Snad Šla upomínat napadlo Teprve když před několika dny

hoch spadl do rybníka vyskytly
tě a zalomila rukama

mu Ale když stále a stále nepři obdrží zdarma všechna čísla ježOtevřela truhlu lokte opřela o se u něho příznaky vztekliny vyjdou ještě v roku 1902 a zárocházela počal myslili na řeč

matčinu že Pavla opravdu užila
hranu a hlasitě se rozplakala UJJLZJDopraven byl do Pasteurova ústa

vu ve VídniZa chvíli potom nesouc neveli

ký uzel vycházela ze světnice
Ze "íertu" postřelená dívka VZatočila klikou vytáhla ji a uložila

veň skvostný kalendář "The Com-

panion" pro rok 1903 kterýž jest
litografován ve 12 barvách a zlatě
Adresa jest: The Youth's Compa-
nion 144 Berkeley St Boston
Mass

ILLINOIS CENTRALHaklových Dvorech u Ces Budě
pod schody kam ji ukládávala

chvíle kdy byl déle z domova

aby si někam vyběhla ale hned si

řekl že neodešla nikdy i když vě-

děla že muž je na poli a vrátí se
až večer Jistě jí tuze ublížili a

utekla odtud! byl konec všech
těch myšlének

když odcházela do pole nebo do jovic sešla se v neděli dne 2 t m

ve statku rolníka Jana Bauera če VÝLETYkostela a Toník nebyl doma leď "na hrádky" při nichž čeledín
ze sousedoíhe statku vzal na stěně

Zásep překlusala a teprve když
došla v pole za humny zahleděla

Přecházel světnicí — pak na visící ručnici a namířil na i81etou

lidé jeon vzdí láni aby se stali vašimi pomocnVqr
a my budeme pokračovat! za TaSeho redenS ve

cicenl jich v praktických povinnostech život-

ních

Večerní škola

Mladým lidem ktcťžjsou zam£ftnátil l&bem

dneníe večera škola poskytuje příležitost akr
si zabespvčfli důkladného obchodního vzdělání

Jakéno by nabyli uávitčvou denní Školy Ve ve-

černí fikole bude se vynčovati počínaje 1 BáKot
v pontléll ve vtřndn a v pátek večer Vyvčaje
se týmž vědám titíž učitelé jtou zamSftnáaf a
každá pomůcka k dři kladné a praktické ptáci
jest poskytnuta jakéž se tSSi žáci denní

Tžsnopisecké soustavy
Jest nčkollk dobrých soustav tčsnoplseckýck

avink npjdaležitčjsi vScí jest aby sa]Í9tčn byl

dobrý učitel "jest to učitelská síla a učitelská

schopnost jež tvoří Škola1' a tyto jsme si opa-

třili be ohledu na péči a vydání Vynčajeaae

(ZASLÁNO)

Ze Stráže Osvojeních
Dle usneŠenf poslední schůze

'Stráže Osvojených" obracíme se

hlédl do truhly

Návštěvnici

čím více naiich pfíisnivcb a obecenetra Phléd

ne naSl práci Um Tlce oenní a booo mítí re
TáSooitt toto kole] Příležitost Jest peokytnata
každému horliví aby osobné prozkoumal

Týbody o nS2 jpme se postarali a potil ml
li vyrobého stnpně ryaCování jakož 1 horlivosti

e Jakou ff je Kiel osvoj uí

ProzSraví žáci

ProzírTým stadtnt6m ndfilojem prlvllej aby
se posadili t různých odborech kdež mohou

TyuCováí a mfti pozor iia methody

používané při na Bern cvičeni obchodním neb

Žádáme snažně nivStévníky aby
vSnovall tomuto skoomaní tolik fiasu kolik sl

přejou

Obchodníci

Tato ftkola byla obzvláfltS olidafena Cetnyml
návštěvami předních obchodní kĎ omažrkých
Vážíme st tóehto návgtSv pánové a snažnS si

přejeme ubyste v nich pokračovali VaSe pří-

tomnost jest pobídkou pro nafit Žáby a povebu-eepí- m

pro nás Ctíme vafte náhledy Tito mladí

služebnou Terezii Streblovu Pří-

tomní varovali mladíka aby neOpravdu
5— Pavla utekla ne

se na Kouteckých chalupu
Slzy vyvalily se jí r očí
Kolem ní bylo všecko zeleno

žita na polích už pěkně vysoká
šedivá na mezích zlatě kvetly

žertoval že ručnice jest nabitajsou tu její sukně není tu salup a

ty dětské trety které tak pečlivě
chystala a ukládala

k svobodomyslné veřejnosti varuale čeledín tomu nevěřil a spustil
Rána zahoukla a Streblova 8 vý jíce stoupence ryzího osvojenství

aby se nedali másti brožurou pVšecek zbědován ztrmácen arnochny a rozrazily ptáci honili se

v čistém vzdflchu a místy byli lidé unaven zašel na výminek Paldy "Myšlenky o novém nábo
křikem klesla k zemi Téměř celý

brokoyý náboj ručnice zasáhl ji
do tváře V povážlivém stavu

v pilné práci Až se ho lekli iak byl ubledlý a
(I) Jacksonvllle Fla t M 60 GreggovS Grahamově Pftmanovč soastavě

a hmatovému strojepisectvf Požádej

ženství' kde hlásá se v novém rou-

še stará pověra o nesmrtelné duši

a lid navádí se aby pletl si znovu

rázem přepadlý
rolnimt cestami každému se

vyhýbajíc putovala k LánOm Šlo dopravena byla postřelená dívka Thotnasvllle Oa- - 488U
New Orleans ha 43 00"Poslouchejte řekněte mi prav te 44stránkový iliustrovuny katalogdo nemocnice českobudějovickése jí bídně oči div jf z lící nevy na sebe karabáč z obřadů a kněžíSebevraSda tttntka V pondělí

du vy jste Pavlu vyhnali?!" řekl

těkaje zrakem s otce k matce

vinksbura Mlai 3SIKI
Hitmmond La 4300
Dayioua Fla 69 10

Tampa Fla 6680
Valm Beacb Fla 71M

BOYLES COLLEGE New York Life Bldgako zástupcové nejsiloější svoskočily a nohy sotva zdvihala

každé chvilky usedala do trávy a dne 3 t m o %n hod dopol
zastřelil se na silnici mezi Přesta bodomyslné organisace česko-ame- -"Ještě se ti nevrátila? I vždyť Havana cuha 10670

Juckson Miss 1)800

novem a Chlumem u Chabařovic Bt Fla 56 40
ona přijde ta té umí hochu na-

bírat! Nechá stavení stavením a

rické odepíráme rozhodně a na-

prosto souhlas s vývody p Paldo- - ř
rozpálenou hlavu o dlaně opírala
Bylo ke druhé hodině odpoled

aí když panímáma Koutccká sto
(!) Mt ClcmenU Mích 3410

Četník František Funk z Boho Frencb L ck HprinKs Ind 30DO

vými jelikož nevidíme v nich žádmuz biazen jeste lamentuje co se sudová Dva horníci pozorovali tyrani(8) Chicago 111 I 1476líc na zaspi zahlédla ionika u
ženou se stalo'' smál se tatík VHe tidftué ceny jsou za lístky zný pokrok nýbrž naopak úpadek

svobodomyslnosti a zřejmé zpá"Nelamentuje ale vy jste ji vy umany neD
jej z dálky jak se posadil na okraj
silnice a zaslechli pak dvě rány z

ručnice Prvá bezpochyby chybila
Sloupce 1— Ifstkv naorodef kaJdo- -tečnictví a vyzýváme zároveňhnali" vybuchl syn a poslední

dennř dobré pro návrat do 1 CvnalO 3
slova skoro křičel

Sloupec 2— Istkv na prortcl kazdovšecky zásadně svobodomyslné
listy aby upozornily otevřeně své

kdežto druhá kule projela zoufalci
hrdlem roztrhla mu obličej a vy

'Jen zvolna zvolna něco jsem deunť dobré pro návrat po 90 dnf
čtenáře na nedůslednost a oše Sloupec 3— LUtkv oa proděl 30 lištoletěla temenem z lebky K sebe

nadu 1 a 2 prosince: dobré pro návratmetnost p Paldova spisku Mý

jí řekl pravda ale myslíš že po-

řád budu mlčet a kroutit se před
ní jako ty? Řekl jsem jí že tomu

o prosincelíme že má osvícený člověk hlá 'tmiPREMIUMS FOR WRAPPERSOkružní lístky na prodej skoro do

vrahovi hrnuly se záhy zástupy
obecenstva z Chabařovic Chlumu
a sousedních obcí v nichž se roz-

neslo že byl zavražděn Příčina

jejímu komandu bude konec že vScch uifst na tibu a jihovýchodě Zasat pouze to co dovede nezvratně

odůvodnit a ne takové věci kte- - stávky dovoleny na cestě tam i zpět
Upozorňuj-- na HiJtie r lyer" ve-

tu jsme ještě my třeba jenom na

vejměnkij Povídal jsem že ti

peníze ještě půjčím ale ne aby ona
ým sám nevěří a které před kri akrznývl k via Nashville Chattanooea

lockout Alountaini Atlanta a ftlacon dotikou prostého rozumu neobstojí
acksonville Fla
Lístky pro hledající si domovy za ceje rozcourala na parádu vyklá-

dal výminkář u led noho ifdm-b- více 1200 íbou na

Za "Stráž Osvojených"
RESOLUČNÍ VÝBOR

Chicagu 19 listopadu 1902Vy jste ji
v

vyhnali a neměli prodej prvý a třetí utěrek sazaeno mesi
ce do mtst v Tennessee Eentucky Mis

jste proč! Vyčítáte jí parádu a
sissippi Louisiany Ueorgie Alabamy

m

atd

Diamond "C" mýdlo
USPOŘÍ ŽENÁM PRÁCI

Diamond "C" mýdlo pozůstává z čistého
loje Jest účinnější a vytrvá déle
než kterékoliv jiné prací mýdlo

Návštěvníky zveme srdečně aby si pro-

hlédli bohatý sklad krásných věcí

jež obdrží jakožto prémie

The Gudahy Packing Co

Premljuí obchod 804 Již 10 ul Omaha

vte dobře že co je tady za krej Do rána umře"

Před nějakým časem roznemohl
riSto nám kam chcete jeti a my s ra

dostf udáme vám bii 741 podrobnosti
Navštivte nás v městské úřadovně

car na sebe nekoupila! Dali jste
mi chalupu ale chcete ještě ho-

spodařit proto vám překážela

se p Leop lakubcovi který bydlí
Illinois Central dráhy č 1408 Farnamč 24 Franklin ulice v Glovers

ille N Y syn a sice těžceKdyby byla přišla jiná bohatá
in aneb doplste na adresu:

W II BHILL
Uist Pass Agt 111 Cent K H

Omaha Neb
Lékař chodil do domu celý tý

den pise uDony otec "a napo

byli byste Bnad dali pokoj a kla-

něli se jf pro ten její mamon že

to byla Pavla měli jste z ní dě
večku a ani ta by vás tak ne-

poslouchala Já vím dobře že

sledy když odcházel zavolal mne

pravil aby to žena neslyšela že

DO TEXASchlapec do rána zemře že to déle

nevydrží Ten večer došel michtěla abych prodal straku jen '
iidříve objednaný Sevcrův Balsámproto že vám pořád překážela '

huboval syn jedním proudem NO MORE BLUE-MONDAY-
Spro plíce a začal jsem ho synovi

Tatík sedě u kamen pohupoval se 6 předpisu uávaii Po využití
a přikyvoval sípaví se směje půl láhve bylo mu lépe a jak vy
"Ta si tě pane připravila'' za

smál se a na lících i očích bylo

užíval jednu láhev byl zdráv jako
ryba ve vodí OdporuČuji Balsám
každému co nejvřeleji a zařekl

jsem se že od té doby jiných léků

než Vašich do doma nechci"

1 viděti jak jím lomcuj zlost

"I nepřipravila tatínku ale vy

SWIFPS PRÍDE
SOAP

brány ale nešel sám straku při
vádii s sebou Matka klusala mu

aaproti
"Co pak — neprodali?" ptala

se rychle
"Dávali málo zadarmo ji přece

nedám" odpověděl
"Ale domů se můžeš bošíČku

těšit Pavlinka se ti dneska uká-

zala! Hned po ránu odešla chalu-

pu nechala pěkněchalupouo chlév

ať se stará kdo chce a je ta tam!"

hovořila matka jako udýchaná
Toník se zastavil zbledl a vše-

cek ustrašen zahleděl se na matku

"No nedívej se na mne jako

vyjeven je ta tam kliku nechala

pod schodem Když krávy tute

bučely šla jsem do chléva a vidě-

la všecko všudy prázdné!''
"Vy jste jí něco řekli!1' pravil

Toník a upřeně zíral na matku

Mlčela

"Hubovali jste ji vyčítali —"

"Vidíš vidíš jak už zas jenom
do nás jedeš jako bysme rodiče

nebyli Tak tě oraámila že na

otce a matku zapomínáš!'' rozpa-

čitě mluvila matka

"Uiekia před vámi snad jste

ji —" vzkřikl Toník

"Nekřič!" durdila se "Snad
si nemyslíš že jsme na ní zdvihli

ruce jako ona na tatíka? Řekl jí

docela dobře jak o nás lidé mluví

jak se nám smějou že jsme se

a teď že za tě baráčník

Pozdoík kavíruje v záložně že to

tak dál nejde—"

Toník pustiv straku zastavil se

před matkou

"Maminko jsem váš syn ale

musím vám fíct že jste zlí tuze

zlí! Pavla je vám protivná pro
ten mamon pronásledovali jste ji

mluvili o ní až běda při tom jste

zapomínali Že je má žena!''

"Hezky jsi se tomu naučil! Já
vim že se ti Pavla stokráte v

duchu vysmála jaký jsi blupe: a

jak jí pěkně hraješ do rukou

Spustíš boed rámus jako by se

bylo BOh ví co stalo a ona je
zatím někde na toulkách Já vím

že na to čekala až odejdeš inu

nevěděla že se brzy vritíš A on

blázen aby jí udělal radost při-

vede jí krávu zpátky! Mně ne-

budeš povídat že málo dávali!''

Teď teprv všimnul si Toník že

straka stojí ještě na dvoře jako by

přemýšlela kudy kam Zašel k ní

vzal ji za provaz a odvedl do chlé-

va Matka vrátila se do výminku

Syn casypav kravám Šel na síD

našel kliku a vešel do světnice

Jak se v ní rozhlédl byl by hla

nás oba připravujete o rozum
Máte v sodí stálou zlost a vylévá- - Severův Balsám pro plíce je

Funkovy sebevraždy který v ne-

děli v poledne odešel na obvyklou
obchůzku není prý známa

Řádlnl illence v byl lékaře Z

Borovan u Č Budějovic se sdělu-

je: V kritické situaci octla se

dne 1 t m rodina zdejšího ob-

vodního lékale p MUDra Fr
Klasa Do bytu jeho přišel baštýř
J z Mladošúvic hledat lékařské

pomoci Avšak lékař nebyl doma
a jelikož služka kamsi s dítětem
odešla požádala choť lékařova

pacienta aby si sám pro jejího
muže došel a udala mu kde asi

jej najde Baštýř klidní se vzdá
lil ale nešel hledat lékaře nýbrž
vešel do blízkého obchodu a dal si

předložití různé látky Nic však

nekoupiv vrátil se opět do bytu
lékařova Před ním vrátila se též

služka Baštýř usedl v pokojí
ale pojednou vybuchl v příšerný
smích a vrhl se na choť lékařovu

Popadl ji za ruku tak silně až

polekaná paní vykřikla Vyrvala
se baštýřovi seznavši a hrůzou že

týž šílf a volala z okna o pomoc
Sílený baštýř shlédnuv v pokoji
služku a čtyřletou dcerušku léka-

řovu vrbl se na ní Služka se

mu však ubránila a prchla s dít
kem ven Baštýř za hrozného

proklínání lékaře jenž jej dříve
léčil jal se vytloukati v bytu do-

ktorovi okna a rozbíjeli co se

dalo Této příležitosti použila
ustrašeoá choť lékaře a unikla
také z pokoje Bížela do blízké-

ho hostince p Adamcova kde vše

vyprávila a prosila o pomoc Ně-

kolik hostů ihned se vypravilo
řádíní Šílence učiniti přítrž ale

nebylo jejich zakročení již zapo-
třebí neboť záchvat zuřivosti u

ního již byl minul a baštýř opít
se uklidnil a dal se prohlédnouti
od lékaře jenž mezi tím domů se
vrátil Za velikého shluku lidí

byl nešťastný baštýř naložen na
vůz a dovezen do Mladošovic

Trpí podoucnicí a od několika dní

bylo na ním pozorovati známky

jste si ji na Pavle Když jsem nepřekonatelný při hojení kašle

slýchal jak vejměnkáři umějí pro
následovat nikdy jsem tomu ne-

vířil ale teď věřím!"

jak dětí tak dorostlých Mírní
zanícenou sliznici průdušek po-

vzbuzuje odlučování hlenu tiší

podráždění ústrojí dýchacího a Good in hardToník mluvil rozhodně na
všecku šetrnost se kterou jindy s pomáhá při nastuzení chřipce
rodiči jednal zapomněl

Výmnikář vstal a vypjav pěsti
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záškrtu ochraptění zánětu plic
záduše černém kašli senné ho-

rečce a ulevuje v souchotinách
Cena 25 a 50 centů Na prodej water and good

hnal se na Toníka — ale náhle je

spustil a sípaví se zasmál: "Ten
mluví matko co říkáš?" všech lékárníků nebo přímo u

vyrabitele W F Severy CedarToníčku ty ani nevíš jak
Kapids Iowa Hlaste se u svýchbloudíš! ' řekla matka in soft waterobchodníků s léky o Severův Via- -"Vidíte maminko pořád jste
ťenecký kalendář na r 1903mne chválili až když jsem počal

chodit za Pavlou měli jste pro
3Iadeby SIFT & C0MPANYSlabi m-uLž- imne jenom zlá slova" pravil syn

matce "dříve jste hubovali na

holky že pořád na vás běhají po

TrotT po léta náaledkr nniHieného ilvota t
Swiftovo Pride mjdlo jest nejlepštra mýdlem Jakíhoi lze ku praní prádla doslalimládí jako: vjuiky nabřhljml Olami ctrá-to-

mužnosti slabou pamHf slydlavoAtt
nervoaneatí ald rhávl Jsem aiarně niko- -

0r E Holovtciiiner

OFFICE na robu li a Boward al Sheely--
s

Block iís dveří 110 Telefon 1438

V nísárně k nalezeni od 10 do t hodin ráno

k tet dollar na razně lék v elektrická uáav Šetřte svého prádla— nikoliv obalův
řád o něco vzkazují a teď jste s

nimi proti mně!' atd : byl Jhahi dále klamán podvodníky kte- -

posílají "vzorek Kku na ikoniku idarma"
jin4mi humbukáH Jua rtkoro na nokrail"I vždyť se jeden musí smát od S do 4 odpoledne a od 7 do 8 vefer

Telefon residence láváže nevidíš a všemu věříš!" domloa-val- a

mu matka

táhuby odebral Jem se do Bvropy kde Jsem
se ucbýtil o radu kn věhlasnému odbornému
Ickaťi Tento mě předepsal lék který mt
lúuloa vyléíli takie se dnes c'tim lépe net
kdykoliv Jindy Ilopomid vUntnlw onen
vrt n recept kterým mě bylo Klravi navrá-oeno- a

kurýkollv trmci m o tento noiádá

sssřlsssV

"NejborŠÍ je že neviděl a ne- - Vitifis si síojíMí flíikr mi
M5Jele si díti na ně aplátkn aneb je platili týdDj beze

zvláštních rýloh Hodnota véeho rboží zamřena aneb se

peníze vrátí 11

lyšel jak bo mámila'' křičel vý aSIu Jej adarmas pfilu#nou Inforr lne
C H KUBÁT

skuleny teaky

prániiř a yeíeM notář
minkář chraplavě "doháněla ho
až ho dohnala já vím že se mu a

cboromyslnosti Nikolikráte vy-

slovil se že má k p dru Klasoví
důvěru že jej musí vyléčiti Jenže
důvěra tato přišla panu dru Kla

receptu lofcoto mažete si nechat připravili
lék v kfcfdá dubré lékárně aa malý poplatek
Lék ten'o vyleíil JU ta neduilvc4
Piftte mi dne Nebojte se Nejitém pod-

vodníkem ani byih oo prodával Vae
Jméno a adresa idslnnon v tajnosti H hled-

áte-!! že laem nepoctivým maete u uve
rejnlt v tomli Časopise Adresujte (lm

2413 N St
So Omaha60DFREY Vlenotník

tím starým oba vysmáli jak bo

dostali že je teď lidem pro smích!" Písirna: Barier Block rok jjsoví draholPokraAr4nf KtVI M L J Box Í2 hicařolll Farnam Číslo pokoje &


